
Linea - Bus Service

Olbia - Cagliari

ANDATA - DEPARTURE RITORNO - RETURN
FERMATE - BUS STOPS : FERIALE FERMATE - BUS STOPS : FERIALE

Olbia - Poltu Quadu - Presso rotonda fronte edicola 04:49 Cagliari - Stadio Sant'Elia …….

Murta Maria - Presso Farmacia 04:57 Cagliari - P.zza Matteotti - Interno stazione ARST 14:30

Monte Petrosu - Via Nazionale - Fermata ARST 05:06 Cagliari - Osp.Brotzu - Fronte parcheggi 14:45

San Teodoro - Bivio Hotel Le Mimose 05:13 Sardara - Stazione di Servizio Q8 - SS 131 Carlo Felice 15:15

Budoni - Via Nazionale - Fermata Bus 05:23 Tramatza - Stazione di Servizio Esso - SS 131 Carlo Felice 15:45

Tanaunella - Incrocio Via Talamone - SS 125 05:27 Abbasanta - Stazione di Servizio Eni - SS 131 Carlo Felice 16:10

Torpè - Via Don Capra - Fermata Bus vicino Padre Pio 05:38 Ottana - Via Nuoro - Fermata Bus fronte Maschere 16:40

Posada - Via Gramsci 05:43 Bivio Lula-Dorgali - Fermata Bus Località Sologo 17:11

La Caletta - Via Nazario Sauro - Presso Staz.di serv. Esso 05:48 Siniscola - P.zza Santo Stefano 17:35

Siniscola - P.zza Santo Stefano 05:56 La Caletta - Via Nazario Sauro - Presso Staz.di Servizio Esso 17:43

Bivio Lula-Dorgali - Fermata Bus Località Sologo 06:20 Posada - Via Gramsci 17:48

Ottana - Via Nuoro - Fermata Bus fronte Maschere ……. Torpè - Via Don Capra - Fermata Bus vicino Padre Pio 17:53

Abbasanta - Stazione di Servizio Eni - SS 131 Carlo Felice 07:05 Tanaunella - Incrocio Via Talamone - SS 125 18:04

Tramatza - Stazione di Servizio Esso - SS 131 Carlo Felice 07:30 Budoni - Via Nazionale - Fermata Bus 18:08

Cagliari - Osp.Brotzu - Fronte parcheggi 08:46 San Teodoro - Bivio Hotel Le Mimose 18:18

Cagliari - P.zza Matteotti - Interno stazione ARST 09:01 Monte Petrosu - Via Nazionale - Fermata ARST 18:25

Cagliari - Stadio Sant'Elia ……. Murta Maria - Presso Farmacia 18:34

Olbia - Poltu Quadu - Presso rotonda fronte edicola 18:42

NOTES

The bus service cannot be reserved, the tickets must be 

purchased in affiliated ticket offices or through Turmo Travel  

App.

La linea viaggia dal lunedì al sabato, festivi NON inclusi The bus travels weekdays, Sundays and bank holidays NOT included

NOTE

Il servizio non è prenotabile.I biglietti si acquistano presso le 

biglietterie convenzionate o tramite l’App Turmo Travel. I biglietti 

tramite QR Code saranno convalidati in autonomia sul bus 

oppure manualmente con l’aiuto dell’autista. 


